

Årsredovisning

Odljungs Bygg AB

559104-0950

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Odljung
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt ventilation och trädgård, markarbeten
Företaget har sitt säte i Stockholms län Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 530	3 931	3 180	3 884	
Resultat efter finansiella poster	837	633	244	143	
Soliditet %	86	84	82	46	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% man har anställt en från februari 2024, i samband med att uppdragen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	491 056	496 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		496 036	-496 036
- Årets resultat			662 090
- Belopp vid årets utgång	50 000	987 091	662 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	987 091
Årets resultat	662 090
Summa	1 649 181

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 649 181
Summa	1 649 181

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 530 041	3 931 184
Övriga rörelseintäkter	0	3 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 530 041	3 934 402
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-461 684	-791 597
Handelsvaror	-2 342 507	-1 445 375
Övriga externa kostnader	-651 235	-479 608
Personalkostnader	-1 176 692	-549 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 341	-35 430
Summa rörelsekostnader	-4 694 459	-3 301 568
Rörelseresultat	835 582	632 834
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 271	661
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57	-121
Summa finansiella poster	1 214	540
Resultat efter finansiella poster	836 796	633 374
Resultat före skatt	836 796	633 374
Skatter		
Skatt på årets resultat	-174 706	-137 338
Årets resultat	662 090	496 036

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 892	63 493
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		81 892	63 493
Summa anläggningstillgångar		81 892	63 493
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		898 102	136 735
Övriga fordringar		115 120	96 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 500	100 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 135 722	333 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 853	837 316
<i>Summa kassa och bank</i>		765 853	837 316
Summa omsättningstillgångar		1 901 575	1 170 386
SUMMA TILLGÅNGAR		1 983 467	1 233 879

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	987 091	491 056
Årets resultat	662 090	496 036
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 649 181	987 092
Summa eget kapital	1 699 181	1 037 092
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 059	157 101
Skatteskulder	177 391	137 338
Övriga skulder	62 836	-97 652
Summa kortfristiga skulder	284 286	196 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 983 467	1 233 879

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	106 300	106 300
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	106 300	106 300
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	35 430	35 430
---------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Hölö

Robin Odljung

Robin Odljung

2025-05-16